assessoria, consultoria, orientação e execução de todo controle e processamento 

contábil, financeiro, de pessoal e orçamentário da Câmara de Vereadores do 

Município de Ribeirão/PE. Contratada: A J ASSESSORIA E CONSULTORIA 

CONTÁBIL LTDA - CNPJ: 45.554.042/0001-02. Valor Global: R$ 78.000,00 (Setenta 

e oito mil reais), divididos em 12 (Doze) parcelas fixas e mensais + (01 parcela 

adicional) referente a elaboração da prestação de contas anual) no valor de R$ 

6.000,00 (Seis mil reais). Vigência: 06/02/2026 a 06/02/2027. 

Ribeirão /PE, 09 de fevereiro de 2026.